4 ידועים. אנחנו לא ממציאים את זכויות הנאשמים. השאלה באיזונים.

5בסדר, אוקיי, דברי ההסבר תומכים בדיוק, שזה מה שצריך לעשות. יש המשך צור:-עו"ד בועז בן

6לדברי ההסבר, אפשר לעיין בדברי ההסבר, אני אפנה לדברי ההסבר. זה דברי הסבר להצעת חוק סדר

7. עכשיו, חשוב להבין, לא 79-80, בעמודים 967, הצעות חוק 1971, תשל"ב 2הדין הפלילי, תיקון מספר

8דקות, זו לא יכולה להיות חקירה ראשית לקונית כאן. הרי התכתובות, כי הכלל אומר 10יותר מאשר

9שאמרה מחוץ לכותלי בית המשפט לא קבילה כראייה להוכחת תוכנה, אלא אם כן העד מאשר לבית

10המשפט את נכונות האמרה. זה הכלל המשפטי. עכשיו, מה אומרת התביעה? תראו, יש לכם את

11, שגם אותו קראתי פעמיים.